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Odpowiadając na Pani wniosek z dnia 27 stycznia 2023 r. (e-mail) o udostępnienie 

informacji publicznej informuję, co następuje. 

 

Ad. 1 

Zaplanowane inwestycje w placówkach oświatowych na 2023 rok: 

- Szkoła Podstawowa nr 5 – kontynuacja wymiany instalacji elektrycznej i lamp w sali 

gimnastycznej, przewidywany termin realizacji: czerwiec-sierpień, kwota: 20 000,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa nr 14 – usunięcie palnych okładzin dróg ewakuacyjnych i częściowa 

wymiana drzwi, przewidywany termin realizacji: czerwiec-sierpień, kwota: 80 000,00 zł, 

- Przedszkole nr 4 „Słoneczko” z Oddziałami integracyjnymi – budowa windy dla osób 

niepełnosprawnych, przewidywany termin realizacji: marzec-maj, kwota: ok. 227 000,00 zł, 

zostanie ogłoszony przetarg w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Ad. 2 

Wydatki inwestycyjne zgłoszone do tegorocznego budżetu jw. 

 

Ad. 3 

W 2023 roku nie przewiduje się utworzenia nowych placówek oświatowych. W mieście jest 

wystarczająca sieć placówek: 12 szkół podstawowych i 4 przedszkola funkcjonujące w 10 

budynkach. Ponadto w mieście jest 16 niepublicznych przedszkoli oraz 3 szkoły niepubliczne. 

 

Ad. 4 

Miasto Inowrocław planuje złożyć wniosek w ramach Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. Wytypowane zostały szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1, Szkoła Podstawowa nr 2     

i Szkoła Podstawowa nr 10. 

 

Ad. 5 

Nie został złożony wniosek o dofinansowanie z projektów unijnych. 

 

Dodatkowo wyjaśniam, że budżet Miasta Inowrocławia na rok 2023 jest dostępny      

na stronie www.bip.inowroclaw.pl /finanse/budżet i majątek miasta. Terminy realizacji 

inwestycji są ustalane na bieżąco w ciągu roku. Zadania wykonywane są poprzez przetargi      

i zapytania ofertowe za pomocą platformy zakupowej zgodnie z prawem zamówień 

publicznych. Nie ma wytypowanych osób zajmujących się poszczególnymi inwestycjami. 

 

 
            wz. Naczelnika Biura  

 

                  Alicja Ślesińska  

                       Inspektor  

w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli 

http://www.bip.inowroclaw.pl/

